
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2023-11-23

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CESAR HUGO RAMIREZ VALLEJOS 14:59:42.000000015:49:06.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  23/11/2023 17:04:25

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2023-11-23

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

MELANIO BE CERRA  CORRALES 11:12:04.000000011:42:46.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

  FELICIA ARACELI NOVOA TORRES 08:10:56.000000013:00:43.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

NEXAR OSWALDO ESPINOZA CANO 11:55:23.000000012:32:23.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

CO CHUMIOQUE CRUZ 08:38:48.000000013:03:57.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ANGIE MOÑOZ  RAFAEL 11:24:17.000000011:28:38.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

LESLY RAMOS QUISQUICHE 07:37:29.000000012:57:21.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

EDITH8 MU?OZ RIVERA 08:46:12.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

SANDRA BAZAN SAAVEDRA 07:40:01.000000012:55:53.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

OFELIA LILIANA FERNANDEZ SICCHA 11:57:02.000000012:27:32.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

LADY MARIBEL HERNANDEZ SEPULVEDA 07:38:07.000000008:15:49.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA VILLA AGUILAR CARLOS ALBERTO TRAMITES 

INVONE CAMPOS MURGA 08:08:56.000000008:47:48.0000000DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL CAMPO VERDE VILELA AURORA TRAMITES 

71068372 ROJAS MONTOYA 11:39:01.000000013:01:52.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

SUBLEMA CALLE CUBAS 11:34:49.000000011:38:44.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

RECURSOS HUAMAN SANTOS 15:24:24.000000015:37:25.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

 MARIA ADALID MARTOS  SALDAÑA 15:28:10.000000015:36:59.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

MANUEL CUBAS TARRILLO 08:06:36.000000012:56:41.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ARIACNE MILINI SEGURA SILVA 08:46:49.000000009:16:10.0000000DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL CAMPO VERDE VILELA AURORA TRAMITES 

OLIVIA MARGARITA MALDONADO GUERRERO 08:07:40.000000013:00:18.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ANGIE LISEST GALVEZ OCAÑA 08:21:30.000000008:28:49.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

DARWIN  PERCY YAUN DIAZ 08:07:58.000000013:11:40.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

FREDY ROGER CASTILLO ZURITA 08:43:19.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LEIDY DELGADO LOPEZ 08:24:45.000000013:09:28.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

YEFERSON ALCALDE CIEZA 07:56:54.000000013:02:12.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

MARIA ELIZABETH HUACCHA PADILLA 08:28:55.000000013:04:32.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

JUDIT OBANDO  PEÑA 08:36:24.000000013:01:24.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

40641971 SARMIENTO CASTILLO 08:09:52.000000012:59:59.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

MELITINA LOPEZ LOPEZ 08:06:23.000000012:57:56.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

FREDY ROGER CASTILLO ZURITA 08:42:42.000000008:48:01.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LILIANA ELIZABETH BAUTISTA GALINDO 08:37:22.000000013:12:01.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

MANUEL ANGEL QUISPE HILARES 12:32:45.000000012:36:21.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MONICA KATERINE MELENDEZ SANCHEZ 07:39:12.000000013:03:00.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-11-23

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

SONIA APAZA CHAYÑA DE GOEL 07:26:04.000000016:21:36.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

ANGELICA NOLASCO FLORES 09:02:41.000000013:09:50.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LUCINDA DORIS TROYES RIVERA TRAMITES 

LUCIO MANUEL SANCHEZ MEDINA 08:06:48.000000013:01:02.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

0MAR OBLITAS RISCO 11:00:26.000000011:18:20.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

ALICIA DEL ROCIO ROJAS NAVARRO 08:16:42.000000008:30:37.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS SILVA MIRES LUZ ANGELICA TRAMITES 

JESSELY GONZALES LOAYZA 14:32:37.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

REINERIO CIEZA ZURITA 08:18:06.000000012:58:52.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ROCIO DEL PILAR BAZAN CARDOZO 09:21:51.0000000 AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

 FLORIANO VARGAS PEREZ 09:34:20.000000009:41:35.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

ELENA BARBOZA RIOS 09:41:42.000000010:45:55.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

ALEGANDRINA GUERRERO LABAN 09:43:23.000000009:48:28.0000000COORDINACION DE LA UNIDAD DE SEGUROS BANCES CHUGDEN NILDA TRAMITES 

GUDELIA ALFARO CHAVEZ 09:49:44.000000011:26:45.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

PAULINA CRIALES VALVERDE 10:01:01.000000010:50:14.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

HARLY BREISER SANCHEZ TROYES 10:01:30.000000010:50:40.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

OLINDA VASQUEZ TAPIA 10:02:22.000000016:50:18.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

CESAR DURAN CERVANTES RAMOS 10:06:56.000000015:01:51.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

KELIESTHER RIVERA PALACIOS 08:25:32.000000010:42:51.0000000BOLETA LLATAS GUEVARA ROBERT TRAMITES 

PERECYIGN IGNACIO  SOTO 08:08:40.000000009:26:48.0000000AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

YULIANA DEL CARMENPOZO MONTENEGRO 10:55:57.000000011:11:56.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  23/11/2023 17:04:25

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-11-23

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CHSTIAN ALMOGUER BLAS 08:10:32.000000012:59:13.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  23/11/2023 17:04:25

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-11-23

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

PAUL ARRIS CHAFLOQUE CORDOVA 12:27:38.000000016:50:23.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD ROMERO GUERRERO SHEYLA TRAMITES 

32770531 PALACIOS DULCE 11:57:20.0000000 ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

MARIA LAYZA CAMPOS 11:50:14.000000012:58:14.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

PAUBLA HUAMAN RODRIGUEZ 11:35:15.000000011:43:48.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

DUBERLI VASQUEZ VEGA 10:44:22.000000011:06:45.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

MARIBEL PEREZ HURTADO 10:10:38.000000010:17:48.0000000AREA DE TESORERIA FACUNDO CASTILLO INDALESIA TRAMITES 

WILDER TENORIO ALARCON 08:23:50.000000008:29:20.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PARTICULAR 2023-11-23

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ELSER JIMENEZ ALBERCA 08:23:29.000000008:37:47.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

MIGUEL  EDVIN JULCA TAFUR 09:10:58.000000012:19:08.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

LABORA AVENDAÑO CONCHA 09:10:16.0000000 LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

NURY NOHELY JULCA SANTOS 09:09:45.000000011:37:05.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

CARLOS NAPOLEON PORTOCARREROPAREDES 09:06:03.000000009:18:55.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

KENNY ESTHER PEREZ CARBAJAL 16:34:57.000000016:50:51.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

HERNAN MARTIN DAVILA BARTUREN 08:13:57.000000013:11:10.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD QUISPE WATANABE ANA LUISA AZUCENA TRAMITES 

JULIO CESAR SAAVEDRA ESPINOZA 08:13:32.000000012:08:04.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD QUISPE WATANABE ANA LUISA AZUCENA TRAMITES 

JOSE ALTAMIRANO TAPÌA 14:53:29.000000016:50:10.0000000CENTRO DE PREVENCION Y CONTROL DE EMERGENCIAS Y DESASTRES HUAMAN GONZALEZ LILIANA LIZETH TRAMITES 

LA VERA LUCERO 08:53:11.0000000 LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

LADY MILENA PEREZ GAMARRA 14:32:16.000000014:59:23.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

LA VERA LUCERO 14:17:56.0000000 DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  23/11/2023 17:04:25

TIPO DE VISITA FECHA
AUTORIDAD 2023-11-23

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

LUZ AURORA CENTURIONCONTRERAS 08:55:04.000000009:24:20.0000000SALUD AMBIENTAL VARGAS CARCIA CARLOS DANIEL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  23/11/2023 17:04:25


